
 

 

UCHWAŁA NR LIV/318/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

09 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych 

ustaw (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1265) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi: 36.925.803,36 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.367.153,36 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.558.650,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi: 43.305.624,16 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.797.380,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.508.243,56 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLIX/288/2022 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 3 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

4) w załączniku Nr 11 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

5) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1. Ustala się 

a) deficyt w wysokości 6.379.820,80 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 1666



a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 3.100.090,63 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 869.924,80 zł; 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.409.805,37"; 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1) limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie - 3.100.090,63 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu państwa 

z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład w wysokości 2.500.000 zł; 

2) limit na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań w wysokości 1.119.342,22 zł; 

3) limit na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000,00 zł". 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 7.832.267,02 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości – 1.452.446,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3"; 

7) w § 11 po pkt 4 dodaje się pkt 5 o brzmieniu: 

"5) Upoważnia się Burmistrza do udzielania pożyczki w ciągu roku budżetowego do kwoty 350.000,00 zł". 

8) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

"§ 7a. Ustala się dochody w kwocie 15.000,00 zł i wydatki w kwocie 15.000,00 zł związane z realizacją 

zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1666



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIV/318/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 226 000,00 1 000 000,00 2 226 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 756 000,00 1 000 000,00 1 756 000,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 132 684,00 30 104,00 9 162 788,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 768 200,00 30 104,00 2 798 304,00 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 30 104,00 60 104,00  

758   Różne rozliczenia 10 633 467,00 15 199,00 10 648 666,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 431,00 15 199,00 115 630,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

88 481,00 15 199,00 103 680,00 

 

Razem: 35 880 500,36 1 045 303,00 36 925 803,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1666



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LIV/318/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków na 2023  r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 125 880,00 15 199,00 11 141 079,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 295 749,00 9 000,00 6 304 749,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
37 499,50 5 000,00 42 499,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 421,00 1 000,00 2 421,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 560,00 1 000,00 8 560,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 614,50 500,00 3 114,50 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 500,00 1 500,00 

 80104  Przedszkola  1 481 507,00 6 199,00 1 487 706,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 805,00 4 000,00 16 805,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 081,00 1 000,00 2 081,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 199,00 1 199,00 

852   Pomoc społeczna 1 146 187,00 0,00 1 146 187,00 

 85295  Pozostała działalność 93 642,00 0,00 93 642,00 

  3110 Świadczenia społeczne 59 480,00 520,00 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 630,00 -520,00 3 110,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 878 900,00 0,00 5 878 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 0,00 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -55,35 5 944,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55,35 55,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 806,84 -300 000,00 1 032 806,84 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 430 000,00 -300 000,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -300 000,00 30 000,00 

         

Razem: 43 590 425,16 -284 801,00 43 305 624,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1666



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LIV/318/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Przychody budżetu w 2023 r. 

 Paragraf  Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

685 163,57 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
184 761,23 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 409 805,37  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 552 536,85  

 

 Razem: 7832267,0200  

Rozchody budżetu w 2023  r. 
 

 Paragraf  Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 333 104,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 119 342,22  

 

 Razem: 1452446,2200  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1666



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LIV/318/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

 Inwestycje Gmina Nowe Miasteczko na 2023 r.  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 585 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 585 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 

    Budowa chodnika Gołaszyn 30 000,00 

    Budowa zjazdu z ronda do drogi gminnej 70 000,00 

    Osiedle Wrocławskie II 50 000,00 

    Przebudowa drogi do miejscowości Szyba 150 000,00 

    Przebudowa ulicy Piłsudskiego 285 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 915 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 915 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 315 000,00 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
600 000,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 600 000,00 

 750   Administracja publiczna 55 743,56 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 743,56 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 743,56 

    Cyfrowa Gmina 55 743,56 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 

    Wsparcie służb ratownictwa 7 650,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350,00 

    Wsparcie służb ratownictwa 1 350,00 

 851   Ochrona zdrowia 54 500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    System nawadniania boiska 30 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

    Zakup urządzeń na ścieżki edukacyjno-integracyjne 24 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 370 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 250 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Budowa instalacji kanalizacji zagrodowych w Gminie Nowe 

Miasteczko 
100 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 1 748 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 402 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Doświetlenie ulic w Gminie Nowe Miasteczko 120 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 30 000,00 

  92195  Pozostała działalność 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa wiaty Borów Wielki 25 000,00 

 926   Kultura fizyczna 8 464 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1666



  92601  Obiekty sportowe 4 954 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 954 000,00 

    Budowa hali sportowej 4 904 000,00 

    Przebudowa stadionu miejskiego 10 000,00 

    System nawadniania boiska 40 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa hali sportowej 0,00 

  92695  Pozostała działalność 3 510 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 1 010 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 2 500 000,00 

   

 Razem 12 508 243,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1666



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LIV/318/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo  314 902,76     

 1095  Pozostała działalność  314 902,76     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  314 902,76     

750   Administracja publiczna  58 981,00     

 75011  Urzędy wojewódzkie  58 981,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  58 981,00     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa   1 100,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  1 100,00     

852   Pomoc społeczna   26 836,00     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 736,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  3 736,00     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 100,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  23 100,00     

855   Rodzina  3 750 637,00     

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  3 638 000,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  3 624 610,00     

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc panstwa  

w wychowaniu dzieci  13 390,00     

 85503  Karta Dużej Rodziny  637,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  637,00     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1666



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  112 000,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami  112 000,00     

Razem:  4 152 456,76     

 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2023 r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo  314 902,76     

 1095  Pozostała działalność  314 902,76     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  256,50     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  36,75     

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   1 500,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 381,31     

  4430 Różne oplaty i składki  308 728,20     

750   Administracja publiczna  58 981,00     

 75011  Urzędy wojewódzkie  58 981,00     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  42 369,00     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 000,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 000,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  1 612,00     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00     

852   Pomoc społeczna  26 836,00     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 736,00     

  3110 Świadczenia społeczne  3 680,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  56,00     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 100,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  23 100,00     

855   Rodzina  3 750 637,00     

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  3 638 000,00     

  3110 Świadczenia społeczne  3 152 610,00     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  67 300,00     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 200,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  381 000,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  1 700,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 390,00     

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  6 900,00     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00     

  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00     

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00     

 85503  Karta Dużej Rodziny  637,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1666



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  637,00     

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  112 000,00     

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  112 000,00     

Razem:  4 152 456,76     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1666



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LIV/318/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2023 r. 
        

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2023 r.  

DOCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 100,00 zł  750 75011 2100 
Adminstrcja publiczna  

w tym: 
 100,00 zł  750 75011  

x x x x x Urzedy wojewódzkie  100,00 zł  750 75011  

x x x x x 

Wynagrodzenia  

i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75011 4740 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 200,00 zł  750 75095 2100 
Adminstrcja publiczna 

w tym: 
 200,00 zł  750 75095  

x x x x x Pozostała działalność      200,00 zł  750 75095  

x x x x x 

Wynagrodzenia  

i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 200,00 zł  750 75095 4740 

Różne rozliczenia  103 680,00 zł  758 75814 2100 Oświata i wychowanie  103 680,00 zł  801   

 x x x x Szkoły podstawowe  58 095,00 zł  801 80101  

 x x x x 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 42 499,50 zł  801 80101 4350 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1666



     

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 421,00 zł  801 80101 4370 

 x x x x 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 8 560,00 zł  801 80101 4750 

     

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 3 114,50 zł  801 80101 4850 

     

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 500,00 zł  801 80101 4860 

     Przedszkola  20 085,00 zł  801 80104  

     

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 16 805,00 zł  801 80104 4350 

     

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 081,00 zł  801 80104 4370 

     

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 199,00 zł  801 80104 4860 

     Licea ogólnokształcące  25 500,00 zł  801 80120  

     

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 24 500,00 zł  801 80120 4350 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1666



     

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

ukrainy 

 1 000,00 zł  801 80120 4370 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 16 200,00 zł  853 85395 2100 

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej                              

w tym: 

 16 200,00 zł  853 85395  

 x x x x Pozostała działalność      16 200,00 zł  853 85395  

x x x x x 

Świadczenia związane  

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 10 000,00 zł  853 85395 3280 

x x x x x 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

 6 000,00 zł  853 85395 3290 

x x x x x 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 200,00 zł  853 85395 4350 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów(związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 25 750,00 zł  855 85502 2100 Rodzina  25 750,00 zł  855 85502  

 x x x x Pozostała działalność      25 750,00 zł  855 85502  

x x x x x 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

 25 000,00 zł  855 85502 3290 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1666



 

x x x x x 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

 750,00 zł  855 85502 4350 

Razem  145 930,00 zł  x x x Razem  145 930,00 zł  x x x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1666


		2023-06-19T13:35:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




